



ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ

ಸಂಖ್ಯೆ: ಡಿಟಿಇ 01 ಸಿಡಿಪಿ(2)/2017-18

11316

ನಿರ್ದೇಶಕರ ಕಛೇರಿ
ಅರಮನೆ ರಸ್ತೆ
ಬೆಂಗಳೂರು-560 001
ದಿ: 16-08-2017.

-:ಸುತ್ತೋಲೆ:-

ವಿಷಯ: ಎನ್.ಐ.ಟಿ.ಟಿ.ಟಿ.ಆರ್. ಚೆನ್ನೈ ಹಾಗೂ ಬೆಂಗಳೂರಿನಲ್ಲಿ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್-2017ರಲ್ಲಿ ನಡೆಯುವ ಅಲ್ಪಾವಧಿ ತರಬೇತಿ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮಗಳಿಗೆ ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯದ ಸರ್ಕಾರಿ/ಅನುದಾನಿತ ಪಾಲಿಟೆಕ್ನಿಕ್‌ಗಳಲ್ಲಿ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಹಿಸುತ್ತಿರುವ ಸಿಬ್ಬಂದಿ ವರ್ಗದವರನ್ನು ನಿಯೋಜನೆ ಮಾಡುವ ಕುರಿತು.


ಉಲ್ಲೇಖ: ನಿರ್ದೇಶಕರು, ಎನ್.ಐ.ಟಿ.ಟಿ.ಟಿ.ಆರ್. ಚೆನ್ನೈ ಇವರ ಪತ್ರದ ಸಂ: CCD/PRO/ FDP/SEP-2017/2017-18, ದಿನಾಂಕ:16-08-2017.

ಮೇಲ್ಕಂಡ ವಿಷಯಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಉಲ್ಲೇಖಿತ ಪತ್ರದನ್ವಯ ಎನ್.ಐ.ಟಿ.ಟಿ.ಟಿ.ಆರ್. ಚೆನ್ನೈ ಹಾಗೂ ಬೆಂಗಳೂರಿನಲ್ಲಿ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್-2017ರಲ್ಲಿ ನಡೆಯುವ ಅಲ್ಪಾವಧಿ ತರಬೇತಿ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮಗಳಿಗೆ ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯದ ಸರ್ಕಾರಿ/ಅನುದಾನಿತ ಪಾಲಿಟೆಕ್ನಿಕ್‌ಗಳಲ್ಲಿ ಕಾರ್ಯ ನಿರ್ವಹಿಸುತ್ತಿರುವ ಸಿಬ್ಬಂದಿ ವರ್ಗದವರನ್ನು ನಿಯೋಜಿಸುವ ಸಲುವಾಗಿ ಸಂಸ್ಥೆಗಳ ಪ್ರಾಚಾರ್ಯರು ಖುದ್ದಾಗಿ ಈ ಕೆಳಗೆ ನಮೂದಿಸಿರುವ ಪ್ರತಿಯೊಂದು ಎಫ್.ಡಿ.ಪಿ. ನಂಬರಿನ ಅಲ್ಪಾವಧಿ ತರಬೇತಿ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮಗಳಿಗೆ ತಮ್ಮ ಸಂಸ್ಥೆಯಿಂದ ಜೇಷ್ಠತೆಯ ಹಾಗೂ ಅರ್ಹತೆಯ/ಅವಶ್ಯಕತೆಯ ಆಧಾರದ ಮೇರೆಗೆ ತರಬೇತಿಗೆ ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟಂತೆ, ಒಬ್ಬ ಸಿಬ್ಬಂದಿ ವರ್ಗದವರ ಹೆಸರನ್ನು ತಿಂಗಳಲ್ಲಿ ಒಂದು ತರಬೇತಿಗೆ ಮಾತ್ರ ಆಯ್ಕೆ ಮಾಡಿ, ಸದರಿ ಶೀರ್ಷಿಕೆಯೊಂದಿಗಿನ <https://goo.gl/forms/ZOkSal6XXj6xYoIZ2> ಲಿಂಕ್ ನಲ್ಲಿ ದಿ:24-08-2017ರೊಳಗಾಗಿ ಭರ್ತಿ ಮಾಡಿ ಸಲ್ಲಿಸಲು ಈ ಮೂಲಕ ಸೂಚಿಸಲಾಗಿದೆ.

Sl.no.	Course Code	Course Title	Duration	Target group	Venue
1	FDP-102	Advances in Heat Treatment and Non Destructive Testing	04-09-2017 to 08-09-2017	Teachers of Mech & Allied Branches	NITTTR Chennai
2	FDP-106	Applications in Power Electronics Engg. for	04-09-2017 to 08-09-2017	Teachers of E&C, E&E and E&IC branches	NITTTR Chennai
3	FDP-79	Design of Steel Structures	04-09-2017 to 08-09-2017	Teachers of Civil & Allied branches	NITTTR Chennai
4	FDP-110	Multimedia Development	04-09-2017 to 08-09-2017	Teachers of CS&E and IS branches	NITTTR Chennai

5	FDP-108	Induction Programme (Two Weeks)	04-09-2017 to 15-09-2017	All Teachers	ECB
6	FDP-109	Refrigeration and Air Conditioning	11-09-2017 to 15-09-2017	Teachers of Mech and Allied branches	NITTTR Chennai
7	FDP-103	Using Open Educational Resources in Teaching	11-09-2017 to 15-09-2017	All Teachers	NITTTR Chennai
8	FDP-111	Linux System Administarion	11-09-2017 to 15-09-2017	Teachers of CS&E and IS branches	NITTTR Chennai
9	FDP-112	Verilog Programming and Implementation in FPGA	11-09-2017 to 15-09-2017	Teachers of E&C, E&E and E&IC branches	NITTTR Chennai
10	FDP-113	Life Skills Development	11-09-2017 to 15-09-2017	All Teachers	NITTTR Chennai
11	FDP-114	Advanced Networking and Network Security	18-09-2017 to 22-09-2017	Teachers of CS&E and IS branches	NITTTR Chennai
12	FDP-115	Surveying using Total Station and GPS	18-09-2017 to 22-09-2017	Teachers of Civil & Allied branches	NITTTR Chennai
13	FDP-116	Non Traditional Machining	18-09-2017 to 22-09-2017	Teachers of Mech and Allied branches	NITTTR Chennai
14	FDP-118	Schematic and Simulation in PSPICE and PCB design using ORCAD	18-09-2017 to 22-09-2017	Teachers of E&C and E&E branches	NITTTR Chennai

15	FDP-119	Outcome based Education and its Implementation	18-09-2017 to 23-09-2017	All Teachers	ECB
----	---------	--	--------------------------------	--------------	-----


ಜಂಟಿ ನಿರ್ದೇಶಕರು(ಸಿಡಿಪಿ)
16/9/17

ಇವರಿಗೆ:

1. ಎಲ್ಲಾ ಸರ್ಕಾರಿ/ಅನುದಾನಿತ ಪಾಲಿಟೆಕ್ನಿಕ್‌ಗಳ ಪ್ರಾಚಾರ್ಯರುಗಳಿಗೆ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ಹಾಗೂ ಮುಂದಿನ ಕ್ರಮಕ್ಕಾಗಿ.
2. ಇ-ಆಡಳಿತ, ತಾಂತ್ರಿಕ ಶಿಕ್ಷಣ ನಿರ್ದೇಶನಾಲಯ, 2ನೇ ಮಹಡಿ, ಬೆಂಗಳೂರು ಇವರಿಗೆ ಡಿಟಿಇ ವೆಬ್ ಸೈಟ್ ನಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲು ಮುಂದಿನ ಕ್ರಮಕ್ಕಾಗಿ.